

Reparati capitala a Bibliotecii
"M. Lomonosov" din bd. Dacia
nr. 4

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Lucrari santehnice

Valoarea de deviz 36 759,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	11,280	57,66	650,405
2.	7123011000200	Betonist	h-om	3,776	57,66	217,724
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	182,294	57,66	10 511,073
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,720	25,30	18,216
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,624	25,30	41,087
		Total manopera				11 438,49

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nepalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,019	185,00	3,515
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,749	5,60	15,394
3.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,754	25,00	18,850
4.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,360	16,00	5,760
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,192	22,50	4,320
6.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,160	34,00	5,440
7.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,018	30,00	30,540
8.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	142,000	2,30	326,600
9.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,100	38,50	80,850
10.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,000	36,00	144,000
11.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,100	24,00	50,400
12.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,612	16,40	10,037
13.	25212167170501	Teava din material plastic d=25	m	34,884	18,60	648,842
14.	25212167170502	Teava din material plastic d20	m	28,764	15,80	454,471
15.	25212167170503	Teava din material plastic d32	m	16,728	26,85	449,147
16.	25212167170504	Teava din material plastic d40	m	5,712	46,35	264,751
17.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d=50	m	5,562	22,50	125,145
18.	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d=110	m	68,413	41,50	2 839,139
19.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,100	26,85	56,385
20.	25221033048401	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal d-108 mm	m	4,000	152,60	610,400
21.	25231567194001	Mufa din material plastic d=20	buc	1,974	2,60	5,132
22.	25231567194002	Mufa din material plastic d=25	buc	2,394	3,25	7,780
23.	25231567194003	Mufa din material plastic d=32	buc	1,148	4,80	5,510
24.	25231567194004	Mufa din material plastic d=40	buc	0,392	8,65	3,391
25.	25231567194301	Cot din material plastic d=20	buc	2,256	2,90	6,542
26.	25231567194302	Cot din material plastic d=25	buc	2,736	3,60	9,850
27.	25231567194303	Cot din material plastic d=32	buc	1,312	10,50	13,776
28.	25231567194304	Cot din material plastic d=40	buc	0,448	13,50	6,048
29.	25231567194501	Teu din material plastic d=20	buc	20,022	3,50	70,077
30.	25231567194502	Teu din material plastic d=25	buc	24,282	4,25	103,198
31.	25231567194503	Teu din material plastic d=32	buc	11,644	11,30	131,577
32.	25231567194504	Teu din material plastic d=40	buc	3,976	14,00	55,664
33.	25231567194601	Reductie din material plastic d=20	buc	3,102	4,10	12,718
34.	25231567194602	Reductie din material plastic d=25	buc	3,762	4,90	18,434
35.	25231567194603	Reductie din material plastic d=32	buc	1,804	8,95	16,146
36.	25231567194604	Reductie din material plastic d=40	buc	0,616	14,85	9,148
37.	2622102438000	Lavoar	buc	2,060	520,00	1 071,200
38.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,121	790,00	1 675,590
39.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,100	269,00	564,900
40.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,060	174,60	359,676
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,000	1,35	16,200
42.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	3,424	1,35	4,622
43.	2652102100713	Var pasta	m3	0,002	3 100,00	6,200
44.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,072	14,10	1,015
45.	28112363062001	Grila ventilatie din PVC	buc	24,000	42,00	1 008,000

46.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	142,000	0,85	120,700
47.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,100	73,85	155,085
48.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	142,000	0,10	14,200
49.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,100	34,55	72,555
50.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,040	47,60	97,104
51.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,040	49,00	99,960
52.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,100	89,30	187,530
53.	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=20	buc	32,000	2,45	78,400
54.	28752742040402	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=25	buc	34,000	3,75	127,500
55.	28752742040403	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=32	buc	20,000	4,75	95,000
56.	28752742040404	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=40	buc	12,000	8,20	98,400
57.	28752742040405	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=50	buc	4,000	10,65	42,600
58.	28752742040406	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=110	buc	40,000	18,45	738,000
59.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,000	350,00	700,000
60.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,100	41,60	87,360
61.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,100	52,00	109,200
62.	3220137315778	Decapant	kg	0,534	24,00	12,816
63.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,008	12,00	0,096
64.	4100126202818	Apa	m3	0,356	12,00	4,272
65.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,081	410,00	33,210
		Total materiale de constructii				14 200,37

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,021	25,00	50,525
2.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	2,560	350,00	896,000
		Total utilaje de constructii				946,53

Total:

Total	lei	26 585,39
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 573,66
Transportarea naerialelor	2,00 %	284,01
Total	100,00 +	29 443,06
Cheltuieli de regie	2,00 %	588,86
Total	100,00 +	30 031,92
Beneficiu de deviz	2,00 %	600,64
Total	100,00 +	30 632,56
TVA	20,00 %	6 126,51

Total deviz:

36 759,07

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)